ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

THE FIGURE SKATING FEDERATION OF MOSCOW REGION

141402, г. Московская область, г. Химки, ул. Кирова 24,

тел. 8-909–689–8843

П Р И К А З №31/С

об аттестации спортивных судей

20 сентября 2023 года

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26

октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля 2020 г. № 535 и

от 30 марта 2021 г. № 188, от 13 декабря 2021 г. №960, от 19 декабря 2022 г. №

1257, Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду

спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта

России от «24» мая 2022 г. №434, «Положением об аттестации спортивных

судей…», утвержденным решением Президиума РОО «Федерация фигурного

катания на коньках Московской области» от 03.10.2016 г. и Протоколом №31

аттестационной комиссии РОО «Федерация фигурного катания на коньках

Московской области» от 20 сентября 2023 г., приказываю:

1. Аттестовать сроком на два года на период с «20» сентября 2023 года по

«19» сентября 2025 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Волкова Валентина Алексеевна вторая Лыткарино

2 Пенкин Андрей Владимирович первая Дмитров

3 Прокофьев Евгений Викторович первая Люберцы

4 Прокофьева Людмила Артуровна вторая Люберцы

5 Рогозинская Ольга Александровна первая Люберцы

6 Шаров Антон Вячеславович вторая Реутов

7 Шуркалова Елизавета Павловна первая Ступино

8 Юдкина Екатерина Владимировна вторая Люберцы

2. Аттестовать сроком на один год на период с «20» сентября 2023 года по

«19» сентября 2024 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Одинцова Марина Николаевна третья Химки

2 Пономарёва Татьяна Дмитриевна третья Королёв

3 Ромаданова Екатерина Артуровна третья Люберцы

4 Татаренко Кира Алексеевна третья Раменское

Председатель Коллегии судей      М.А. Казаков

ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

THE FIGURE SKATING FEDERATION OF MOSCOW REGION

141402, г. Московская область, г. Химки, ул. Кирова 24,

тел. 8-909–689–8843

П Р И К А З №25/С

об аттестации спортивных судей

14 сентября 2022 года

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26

октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. №928, от 15 июля 2020 г. № 535 и

от 30 марта 2021 г. № 188, Квалификационными требованиями к спортивным

судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках», утвержденными

приказом Минспорта России от «24» мая 2022 г. №434, «Положением об

аттестации спортивных судей…», утвержденным решением Президиума РОО

«Федерация фигурного катания на коньках Московской области» от

03.10.2016 г. и Протоколом №25 аттестационной комиссии РОО «Федерация

фигурного катания на коньках Московской области» от 14 сентября 2022 г.,

приказываю:

1. Аттестовать сроком на два года на период с «14» сентября 2022 года по

«13» сентября 2024 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Дежина Марина Сергеевна вторая Балашиха

2 Ерохин Сергей Арьянович  первая Химки

3 Коваль Ольга Викторовна первая Красногорск

4 Краснова Алёна Игоревна вторая Раменское

5 Меликова Елена Владимировна первая Балашиха

6 Надеева Вера Васильевна вторая Одинцово

7 Соловьёва Наталья Алексеевна первая Дмитров

8 Старова Юлия Александровна вторая Сергиев-Посад

9 Субботина Евгения Павловна первая Красногорск

10 Татаренко Павел Александрович первая Раменское

11 Шереметьева Анастасия Михайловна первая Балашиха

2. Аттестовать сроком на один год на период с «14» сентября 2022 года по

«13» сентября 2023 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Одинцова Марина Николаевна третья Москва

2 Татаренко Кира Алексеевна третья Раменское

Председатель Коллегии судей      М.А. Казаков

ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

THE FIGURE SKATING FEDERATION OF MOSCOW REGION

141402, г. Московская область, г. Химки, ул. Кирова 24,

тел. 8-909–689–8843

П Р И К А З №15/С

об аттестации спортивных судей

21 сентября 2020 года

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134, с изменениями,

внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 2018 г. № 123, от 26

октября 2018 г. № 914 и от 11 ноября 2019 г., Квалификационными

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на

коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «18» октября 2018

г. №885, «Положением об аттестации спортивных судей…», утвержденным

решением Президиума РОО «Федерация фигурного катания на коньках

Московской области» от 03.10.2016 г. и Протоколом №15 аттестационной

комиссии РОО «Федерация фигурного катания на коньках Московской

области» от 21 сентября 2020 г., приказываю:

1. Аттестовать сроком на один год на период с «21» сентября 2020 года по

«20» сентября 2021 года включительно, с подтверждением

соответствующей квалификационной судейской категории по виду

спорта «фигурное катание на коньках» следующих спортивных судей:

№

п/п
ФИО

Судейская

категория
Город

1 Полицына Екатерина Валерьевна третья Одинцово

2 Одинцова Марина Николаевна третья Москва

3 Татаренко Кира Алексеевна третья Раменское

Председатель Коллегии судей      М.А. Казаков